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【発行】中央地域福祉センター（所在地 ：梅園町字寺裏5番地1　電話：0564-25-7701）

開館時間：９時 ～ １７時　休館日：日曜日、祝日（敬老の日は開館）、１２月２９日～１月３日

3 月
１ 日

２ 月

３ 火 定期講座抽選会    
ひな祭り

４ 水 歌声サロン

５ 木

６ 金

７ 土 まなスぺ（自習室開放）12:00～16:30

８ 日

９ 月 きらりシニア塾申込日　9:00～
定期講座受講者発表

10 火

11 水 アルクス販売11:30～

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 きらりシニア塾

19 木 おうちあそび相談会　10:00～11：30

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 音楽のつどいinとはなす中央10:00∼15:00

26 木

27 金

28 土 まなスぺ（自習室開放）12:00～16:30

29 日

30 月

31 火

3月18日（水)10:00～12:00

音楽のつどいinとはなす中央

日時：3月25日（水）
　　　　10:00～15:00
場所：とはなす中央
　　　　　（中央地域福祉センター）

詳細は後日チラシにて

歌声サロン
日時：3月4日 (水)
　　　12:30～14:00
場所：ふれあいほーる
　 詳細は後日チラシにて    

【申込日】
　3月9日（月）9:00～

今おさえておきたい
認知症予防3つのポイント

LINE
イベント情報など

最新情報を配信します

   友だち登録 

  お願いします


