



とほなす中央



とほなす中央

3月

1	日	
2	月	
3	火	定期講座抽選会 ひな祭り 
4	水	歌声サロン
5	木	
6	金	
7	土	まなすべ（自習室開放）12:00～16:30
8	日	
9	月	きらりシニア塾申込日 9:00～ 定期講座受講者発表
10	火	
11	水	アルクス販売11:30～
12	木	
13	金	
14	土	
15	日	
16	月	
17	火	
18	水	きらりシニア塾
19	木	おうちあそび相談会 10:00～11:30
20	金	春分の日
21	土	
22	日	
23	月	
24	火	
25	水	音楽のつどいinとほなす中央10:00～15:00
26	木	
27	金	
28	土	まなすべ（自習室開放）12:00～16:30
29	日	
30	月	
31	火	



歌声サロン

日時：3月4日(水)

12:30～14:00

場所：ふれあいほーる

詳細は後日チラシにて



きらりシニア塾

3月18日(水)10:00～12:00

今おさえおきたい

認知症予防3つのポイント

【申込日】

3月9日(月)9:00～



音楽のつどいinとほなす中央

日時:3月25日(水)

10:00～15:00

場所:とほなす中央

(中央地域福祉センター)

詳細は後日チラシにて

LINE

イベント情報など

最新情報を配信します

友だち登録

お願いします



【発行】中央地域福祉センター（所在地：梅園町字寺裏5番地1 電話：0564-25-7701）

開館時間：9時～17時 休館日：日曜日、祝日（敬老の日は開館）、12月29日～1月3日